
JAN HAVLÍK 
Volební program 

Jaké myšlenky chci prosazovat 
v Akademickém senátu UK 
 Prezentace Univerzity Karlovy musí být vedena profesionálním způsobem. 

Budu usilovat o modernizaci webových stránek a vytvoření jednotného 
grafického manuálu pro celou univerzitu 

 Podmínky na kolejích a menzách často neodpovídají současným standardům. 
Chci pomoci přenést Koleje a menzy UK do 21. století 

 Cizí jazyk je základ vzdělání. Nesmí být na finanční periferii. Chci prosadit 
snadnější dostupnost jazykových kurzů na cizích fakultách 

 Budu usilovat o navázání spolupráce mezi fakultami. V jednotě je síla 
 Být svědomitým a nadprůměrným studentem se musí vyplatit. Budu usilovat o 

maximální výši prospěchových a doktorských stipendií 
 Zasadím se, aby chystaná reforma vysokoškolského studia nepoškodila 

studenty 
 Budu nadále oporou kolegů z Akademického Senátu PřF UK. Budu se snažit 

přenášet návrhy a připomínky z naší fakulty na celouniverzitní úroveň 
 Chci, abyste o svém senátorovi věděli a mohli se na něj kdykoliv obrátit: 

jan@havlik.cz   

Co nabízím 
 Zkušenost – během předchozího období jsem pronikl do způsobu fungování 

senátu a naučil se ho využívat ku prospěchu studentů  
 Kontakty – velká část práce senátora se děje na neoficiální úrovni při jednání 

s vedením fakulty. Věci se nejlépe mění již ve fázi vzniku. 
 Energii – důležité změny jsou běh na dlouhou trať. Jen dlouhodobé úsilí může 

pohnout zažitými pořádky. 
 

PODPOŘTE PROSÍM VE VOLBÁCH TAKÉ JANA KŘÍŽE  
NABÍZÍME OSVĚDČENOU SPOLUPRÁCI NA SPOLEČNÉM PROGRAMU 


